

# AK Schrøder Holding ApS

Drosselvej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 36 95 97

## Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019

Dirigent:

.....  
Henrik Schrøder





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	AK Schrøder Holding ApS
Adresse, postnr., by	Drosselvej 11, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	40 36 95 97
Stiftet	1. juli 2018
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er eje af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 2.668.525 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 26.741.975 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2017/18 et resultat i niveauet XX-XX kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19
	Bruttotab	-9.375
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.677.900</u>
	Årets resultat	<u>2.668.525</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>2.668.525</u>
		<u>2.668.525</u>



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 1. juli 2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	26.751.350	24.073.450
		<u>26.751.350</u>	<u>24.073.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	26.751.350	24.073.450
	AKTIVER I ALT	<u>26.751.350</u>	<u>24.073.450</u>

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 1. juli 2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	24.023.450
	Overført resultat	<u>26.691.975</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>26.741.975</u>	<u>24.073.450</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.375</u>	<u>0</u>
		<u>9.375</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u>26.751.350</u>	<u>24.073.450</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	24.023.450	0	24.073.450
Overført via resultatdisponering	0	0	2.668.525	2.668.525
Overført fra overkurs ved emission	0	-24.023.450	24.023.450	0
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>26.691.975</u>	<u>26.741.975</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AK Schrøder Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

## Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## Resultatopgørelsen

## Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder primært omkostninger administration m.v.

## Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præ-senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

## Balancen

## Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Noter

## 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2018	<u>24.073.450</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>24.073.450</u>
Årets resultat	<u>2.677.900</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>2.677.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>26.751.350</u></u>

Selskabet TTiT A/S indregnes trods ejerandel som associeret selskab som følge af ejerskab via B aktier uden stemmeret og forlods udbytteret.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
TTiT	A/S	Kalundborg	99,98 %	245.085.009	4.840.023

## 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

## 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.